SJH connectorSJH
極数
Poles
単極(1P)
Single pole(1P)
定格電圧
Rated Voltage AC.DC250V
定格電流

66
SJH connectorSJH
品番構成　PRODUCT NO.
D
YG …… 若草【Yellowish Green】
YL …… 黄【Yellow】
OR …… 橙【Orange】
BW …… 茶【Brown】
BL …… 青【Blue】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
BR …… 紫【Purple】
GY …… 灰【Gray】
GR …… 緑【Green】
BK …… 黒【Black】
LY …… 蛍光黄【Fluorescence Yellow】
LP …… 蛍光桃【Fluorescence Pink】
LO …… 蛍光橙【Fluorescence Orange】
C
YG …… 若草【Yellowish Green】
YL …… 黄【Yellow】
OR …… 橙【Orange】
BW …… 茶【Brown】
BL …… 青【Blue】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
BR …… 紫【Purple】
GY …… 灰【Gray】
GR …… 緑【Green】
BK …… 黒【Black】
CY …… 水色【Cyan】
LY …… 蛍光黄【Fluorescence Yellow】
LP …… 蛍光桃【Fluorescence Pink】
LO …… 蛍光橙【Fluorescence Orange】
梱包記号【Packing type code】F
-ET …… エンボステープ【Emboss Tape】
吸着カバー【Vacuum Cover】※ウエハー（ストレート・SMT）のみ。(Only SMT straight wafer)G
無表示【No display】 …… カバー無【Without Cover】
C ………………………… カバー有【With Cover】
色記号（SMT・SJH20型） TMS（roloC【 ・SJH20 type）】E
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
BK …… 黒【Black】
BL …… 青【Blue】
GY …… 灰【Gray】
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、
　ハウジングとの色合いが異なってきます。
　ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
5
極数【Pole No.】A
01……1極【Pole】
B 製品種別【Kinds】
】)e with BosspyT thgiartS( refaW【）型,ボス有トーレトス（ーハエウ…SKBW
】)e with BosspyT elgnA(Right refaW【）型,ボス有ルグンア（ライトーハエウ…LBW
】)TMS,epyT thgiartS( refaW【）TMS・トーレトス（ーハエウ……VW
】)TMS,epyT elgnA(Right refaW【）TMS・ルグンア（ライトーハエウ……HW
PK …… 桃【Pink】 BK …… 黒【Black】
CY …… 水色【Cyan】
色記号（SMT・SJH2K型 TMS(roloC【) ・SJH2K type)】H
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
YG …… 若草【Yellowish Green】
BL …… 青【Blue】
GY …… 灰【Gray】
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、ハウジングとの色合い
　が異なってきます。ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、ハウジングとの色合いが異なってきます。ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different, the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
［ハウジング］(Housing)
SJH2K-01HG□□
A C［ウエハー］(Wafer)
SJH2K-
DIPタイプボス付き(DIP type with Boss)
01○○□□
A B D［ウエハー］(Wafer)
SJH20-01○○△△-ET☆
SMTタイプ(SMT type)
A B E F G［ウエハー］(Wafer)
SJH2K-01○○■■-ET☆
SMTタイプ・耐熱性向上タイプ(SMT type・Increased heat resistant resin)
A B H F G
色記号（DIP）【Color (DIP)】
色記号（ハウジング）【Color (Housing)】